СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
29.03.2018                                             с. Тегульдет                                                     №3
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Тегульдетского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
         В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в целях приведения в соответствие с изменениями действующего законодательства,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Тегульдетского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 26 марта 2015 года № 7 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Перечня исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

    В.С.Житник